

# Q2

# 2024

---

הודעה לעיתונות  
דוחות כספיים

14.8.24

בנק הפועלים 

## בנק הפועלים מפרסם את דוחותיו הכספיים לרבעון השני של שנת 2024: רווח נקי של כ-2.2 מיליארד ש"ח ותשואה להון של 16.4%

- הבנק מסכם רבעון עם רווח נקי של כ-2.2 מיליארד ש"ח לעומת כ-1.9 מיליארד ש"ח ברבעון הקודם וכ-1.9 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל
- דירקטוריון הבנק הכריז על תכנית לרכישה עצמית של מניות הבנק (BUYBACK) בהיקף של עד מיליארד ש"ח. בגין הרבעון השני, דירקטוריון הבנק הכריז על חלוקה בשיעור כולל של כ-40% מהרווח הנקי לרבעון, מזה דיבידנד במזומן בסך של כ-645 מיליון ש"ח והיתרה באמצעות מימוש שלב א' של התוכנית (בהיקף של 250 מיליון ש"ח)
- הבנק מציג יחסים פיננסיים איתנים וגבוהים: יחס הון רובד 1 של 11.96% ויחס כיסוי נזילות של 134%
- תיק האשראי צמח מתחילת השנה בשיעור של כ-2.2% תוך איזון בין מרכיבי סיכון, רווחיות וצמיחה, והמשך הצגת מדדי איכות אשראי גבוהים התואמים את תיאבון הסיכון של הבנק
- הבנק ממשיך במתן הטבות משמעותיות ללקוחותיו כדי לתמוך בהם בהתמודדות עם השלכות המלחמה, לרבות מהלך הפטור משלושה תשלומי משכנתא לתושבי הצפון. היקף התמיכה עד כה מסתכם בכ-384 מיליון ש"ח ובניצול מלא עשוי להסתכם בכ-746 מיליון ש"ח
- מנכ"ל הבנק הנכנס, ידין ענתבי, ייכנס לתפקידו מחר (15.8.24) ויחליף את המנכ"ל היוצא דב קוטלר בתום כחמש שנות כהונה בתפקיד

יו"ר בנק הפועלים, ראובן קרופיק: "המחצית הראשונה של השנה אופיינה בעשייה עסקית משמעותית, צמיחה מגוונת ואחראית, וזאת על רקע התמודדות עם המשך אי הוודאות המלווה את המשק בשנה וחצי האחרונות וביתר שאת מתחילת המלחמה.

בנוסף להקמת קרן 'פועלים לתקומה' בתחילת המלחמה המיועדת לשיקום קהילות העוטף, הבנק הכריז לאחרונה גם על צעדים משמעותיים לסיוע ולתמיכה ביישובי הצפון – והוא ימשיך להיות המגדלור החברתי המוביל במגזר העסקי, הן בשגרה והן בעתות חירום. אני גאה בעובדינו שפועלים מידי יום להגשמת שני המרכיבים הללו הדרושים להצלחה – העסקי והחברתי.

אני רוצה להודות בשמי ובשם הדירקטוריון למנכ"ל היוצא דב קוטלר, אשר הוביל בחמש השנים האחרונות את הבנק להישגים מרשימים בכלל תחומי הפעילות שלו, וזאת בשום שכל, בנחישות ומתוך ראיית טובת כלל מחזיקי העניין. אנו מודים לדב על ששמר על שיח פתוח ובונה, מסגרת של ממשל תאגידי מתחדש ושיתוף פעולה פורה ומכיל בכל תחום, ומאחלים לו הצלחה רבה בדרכו החדשה. בהזדמנות זו נאחל בהצלחה רבה גם לידין ענתבי, ממחר מנכ"ל בנק הפועלים. אין לי ספק שידין ינהיג את הבנק לאופקים חדשים של צמיחה, קדמה, הצלחה עסקית והתמדה בשליחות חברתית".

מנכ"ל בנק הפועלים היוצא, דב קוטלר: "התוצאות העסקיות שאנו מפרסמים היום משקפות את המשך מגמת הצמיחה האחראית לצד האיתנות הפיננסית של הבנק ומוכנותו להמשך הובלת המערכת הבנקאית שנים קדימה. תוצאות אלו הושגו באמצעות עבודה מאומצת של עובדי הבנק שנעשתה בנחישות ובהתמדה על רקע אתגרים רבים ובראשם המשך חוסר הוודאות המתלווה להמשך המלחמה. אני גאה לעמוד בראשות ארגון שמוביל בפעילות החברתית שלו, בסיוע לקהילה ובתרומה ליישובי הדרום והצפון.

היום אני מסיים בתחושת גאווה וסיפוק גדולים תקופת כהונה משמעותית בת 5 שנים בה הובלתי את הבנק בתקופה מאתגרת מאוד.

אני מאחל הצלחה רבה לידין ענתבי, מחליפי בתפקיד, אשר עשה את תפקידי בבנק על הצד הטוב ביותר, ומבקש להודות לראובן קרופיק, שותף מלא בימים מאוד מאתגרים, ולחברי הדירקטוריון אשר תמכו ואפשרו לחבריי בהנהלת הבנק ולי להגיע להישגים משמעותיים.

ולבסוף - תודה לעובדי ומנהלי הבנק היקרים שלנו, אשר מבצעים את משימתם מידי יום מתוך תחושת שליחות ומסירות עמוקה - ומהווים את ה-DNA של ההצלחה שלנו".

להלן נתונים עיקריים מתוך הדוחות הכספיים לרבעון השני של שנת 2024:

#### תוצאות

- הבנק מסכם את הרבעון השני של שנת 2024 ברווח נקי בסך 2,238 מיליון ש"ח בהשוואה לרווח נקי של 1,938 מיליון ש"ח ברבעון הקודם ול-1,922 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. השינוי ברווח מול הרבעון הקודם נבע בעיקר מגידול בהכנסות שעיקרו בגין השפעת סביבת האינפלציה והשינוי ברווח מול הרבעון המקביל נבע בעיקר מגידול בהיקפי הפעילות לצד ירידה בהיקף הוצאות להפסדי אשראי ברבעון (כאשר הרבעון המקביל אופיין בבניית רזרבות להפסדי אשראי על רקע שינויים בסביבה המאקרו-כלכלית).
- **שיעור התשואה להון על הרווח הנקי** עמד ברבעון השני של השנה על 16.4% בהשוואה ל-14.6% ברבעון הקודם ול-15.8% ברבעון המקביל אשתקד.
- **הרווח במחצית הראשונה של השנה** עמד על כ-4.2 מיליארד ש"ח לעומת כ-3.9 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. **שיעור התשואה להון** עמד במחצית הראשונה על 15.5% לעומת 16.4% בתקופה המקבילה אשתקד.
- סך ההכנסות ברבעון השני הסתכמו ל-5,732 מיליון ש"ח בהשוואה ל-5,090 מיליון ש"ח ברבעון הקודם ול-5,725 מיליון ש"ח ברבעון המקביל. העלייה מול הרבעון הקודם נבעה בעיקר על רקע השינויים בשיעור המדד הידוע בין התקופות שתרם להכנסות כ-556 מיליון ש"ח לעומת 93 מיליון ש"ח ברבעון הקודם.

- **יחס היעילות:** יחס היעילות (ההוצאות התפעוליות מסך ההכנסות) עמד ברבעון השני על 36.7%, בהשוואה ל-38.1% ברבעון המקביל אשתקד.
- **הפסדי אשראי:** הבנק רשם ברבעון השני הכנסה נטו להפסדי אשראי בסך 49 מיליון ש"ח לעומת הוצאה להפסדי אשראי בסך 579 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. ההכנסה ברבעון נבעה מרישום ריקברי, לצד המשך הפרשות שוטפות נמוכות המשקפות את איכות תיק האשראי וקיומה של כרית הפרשה נאותה שנבנתה במהלך הרבעונים קודמים.

### צמיחה

- **במהלך הרבעון הבנק המשיך במגמת הצמיחה האחראית** תוך איזון בין מרכיבי סיכון, רווחיות וצמיחה ובהלימה לאי-הוודאויות בשווקים ולהמשך שמירה על מדדי אשראי איכותיים וחזקים התואמים את תיאבון הסיכון של הבנק. בהתאם, תיק האשראי צמח מתחילת השנה בשיעור של כ-2.2% המפוזר על פני מספר מגזרי פעילות.
- **בסיס נזילות ופיקדונות משמעותי:** לבנק הפועלים בסיס פיקדונות קמעונאיים רחב ומשמעותי, אשר הסתכם בסוף הרבעון השני של השנה לכ-330 מיליארד ש"ח, עלייה של כ-2.7% מסוף שנת 2023 ושל כ-5.7% ב-12 החודשים האחרונים.

### איתנות פיננסית

- **הבנק מציג יחסים פיננסיים איתנים וחזקים, גבוהים משמעותית מדרישות ההון:** יחס הון עצמי רובד 1 של הבנק עמד בסוף הרבעון השני על 11.96%. יחס ההון הכולל ליום 30 ביוני 2024 עמד על 14.90%.
- **יחס כיסוי הנזילות ממשיך להיות גבוה** ועמד ברבעון השני על 134% לעומת 126% ברבעון השני אשתקד.
- **רכישה עצמית של מניות וחלוקת דיבידנד -** דירקטוריון הבנק הכריז על תכנית לרכישה עצמית של מניות הבנק (BUYBACK) בהיקף של עד מיליארד ש"ח. בגין הרבעון השני, דירקטוריון הבנק הכריז על חלוקה בשיעור כולל של 40% מהרווח הנקי לרבעון, מזה דיבידנד במזומן בסך של כ-645 מיליון ש"ח (שהם כ-48 אגורות למניה) והיתרה באמצעות מימוש שלב א' של התוכנית (בהיקף של 250 מיליון ש"ח). הדיבידנד ישולם ביום 9 בספטמבר 2024.

**בנקאות חברתית**

- **תמיכת קרן "פועלים לתקומה" בסך 100 מיליון ש"ח לשיקום קהילות העוטף – קרן "פועלים לתקומה",** שהוקמה בעקבות ה-7:10 ועוסקת בחיזוק ופיתוח החוסן האישי, הקהילתי והכלכלי של הקהילות והעסקים בנגב המערבי ממשיכה בפעילותה השוטפת ועד כה תוקצבה תמיכה בהיקף של למעלה מ-40 מיליון ש"ח. במהלך החודשים האחרונים אישרה הקרן תוכנית תמיכה וסיוע בהיקף של כ-10 מיליון ש"ח לחיילי צה"ל שנפצעו במהלך מלחמת "חרבות ברזל" וכן מהלך תמיכה במכללה האקדמית ספיר בהיקף של כ-10 מיליון ש"ח, במסגרתו כחלק מלימודיהם ילמדו ויעסקו הסטודנטים בחקר אתגרי הנגב המערבי ויפעילו תוכניות התערבות תמורת עד 20 נקודות זכות. בנוסף למהלכים אלו, לאחרונה הודיעה הקרן על מהלך תמיכה בחקלאות באזור הנגב המערבי במסגרתו תקים בית ספר חקלאי במושב שדה ניצן במועצה אזורית אשכול וכן על תמיכה בהקמת ארבע מכוניות באזור הנגב המערבי.
- **קרן "פועלים בקהילה" – דירקטוריון בנק הפועלים אישר הגדלת תקציב של 10 מיליון ש"ח לקרן "פועלים בקהילה"** – הגדלת התקציב המיוחדת מיועדת לטובת שיקום וחיזוק החוסן האישי, הקהילתי והכלכלי בערים וביישובים בצפון הארץ שנפגעו קשות במלחמת "חרבות ברזל" והיא מתווספת למגוון הפרויקטים החברתיים בהם תומכת קרן "פועלים בקהילה" באזור הצפון מאז היווסדה בשנת 1982 ובאופן מוגבר מאז ה-7:10.
- **דירוג ESG של מדד 'מעלה' – בנק הפועלים זכה לציון AAA בדירוג ESG של 'מעלה' לשנת 2024** ונמצא במקום הראשון מבין כל החברות בישראל זו השנה השביעית ברציפות. המקום ראשון בדירוג 'מעלה' המקומי, מצטרף לדירוגי ESG הגבוהים להם זוכה בנק הפועלים גם במדדי ESG הבינלאומיים: כך למשל בנק הפועלים הוא החברה היחידה בישראל שמופיעה ב-Year Book של מדד Global S&P זו השנה השלישית ברציפות, נמצא במקום ראשון בדירוג שקיפות ESG של בלומברג מבין כל החברות בסקטור הפיננסים בעולם, ובעשירונים העליונים בדירוגי Sustainalytics, MSCI, Refinitiv.

**התפתחויות אחרונות**

- **מינוי מנכ"ל:** ב-30 ליוני 2024 דירקטוריון בנק הפועלים אישר את המלצת ועדת האיתור למנות את ידן ענתבי למנכ"ל הבנק. ענתבי יחליף בתפקידו את דב קוטלר שהודיע בחודש מאי האחרון על פרישתו לאחר חמש שנות כהונה כמנכ"ל הבנק. המינוי, אשר אושר על ידי הפיקוח על הבנקים, ייכנס לתוקף בתאריך 15.8.24.
- **הבנק מחבק את תושבי הצפון והחליט להעניק פטור משלושה תשלומי משכנתא לתושבי הצפון:** בסוף יוני 2024 הודיע הבנק על כך שיעניק פטור מלא מתשלום משכנתא למשך שלושה חודשים ללקוחות בעלי נכס המשועבד לבנק (לטובת המשכנתא) אשר מיקום הנכס המשועבד הוא ביישובי הצפון שפוננו במהלך המלחמה (בהתאם לרשימת יישובי

הצפון המפורטים באתר בנק ישראל והנכללים במתווה בנק ישראל נכון ליום ה-23.6.24). ההטבה מתייחסת לשלושת ההחזרים החודשיים יולי, אוגוסט וספטמבר והיא תחול באופן אוטומטי, ללא צורך בפנייה לבנק.

- **הטבות ללקוחות:** עם פרוץ המלחמה ועל מנת לתמוך בלקוחות הבנק בהתמודדות עם השלכותיה, הבנק הודיע על סדרת הטבות משמעותית ללקוחותיו בתחומי המשכנתאות, ההלוואות, הפיקדונות והעמלות, תוך הבחנה בין לקוחות המעגל הראשון אשר מושפעים באופן ישיר מהמלחמה לבין שאר האוכלוסייה. ההטבות הן בהתאם למתווה שפרסם הפיקוח על הבנקים וכן הטבות נוספות מעבר למתווה. אומדן השפעת סך ההטבות האמורות בשלב זה יושפע מהיקף ניצולן על ידי הלקוחות (בשלב זה קיים ניצול חלקי העומד עד כה על כ-384 מיליון ש"ח), בעוד שפוטנציאל התמיכה בניצול מלא עשוי להסתכם בכ-746 מיליון ש"ח.

### התפתחויות עיקריות בדוחות הכספיים של הרבעון השני של שנת 2024:

- **הכנסות מימון מפעילות שוטפת הסתכמו ב-4,536 מיליון ש"ח ברבעון השני של השנה** בהשוואה ל-4,511 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.
- **הפסדי אשראי:** הבנק רשם ברבעון השני הכנסה נטו להפסדי אשראי בסך 49 מיליון ש"ח לעומת הוצאה להפסדי אשראי בסך 579 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. ההכנסה ברבעון נבעה מרישום ריקברי, לצד המשך הפרשות שוטפות נמוכות המשקפות את איכות תיק האשראי וקיומה של כרית הפרשה נאותה שנבנתה במהלך הרבעונים קודמים.
- **העמלות הסתכמו ברבעון השני ב-1,021 מיליון ש"ח** בהשוואה ל-961 מיליון ש"ח ברבעון המקביל. העלייה נבעה מגידול בעמלות בפעילות בניירות-ערך ועמלות מעסקי מימון וטיפול באשראי שקוזזו בעיקר כתוצאה מירידה בעמלות מדמי ניהול חשבון.
- **ההוצאות התפעוליות והאחרות** הסתכמו ברבעון השני ב-2,106 מיליון ש"ח בהשוואה ל-2,181 מיליון ש"ח ברבעון המקביל, ירידה של כ-3.4% הנובעת מירידה בהוצאות השכר (שהושפעה ממענק חד פעמי בגין הסכם השכר שנרשם ברבעון המקביל), וכן מירידה בהוצאות האחזקה והפחתת שקוזזו כתוצאה מעלייה בהוצאות האחרות. ההכנסות המימוניות, העמלות, וההוצאות האחרות הושפעו ברבעון השני של השנה מהטבות ללקוחות שניתנו גם ברבעון זה כדי להקל על ההתמודדות עם השלכות המלחמה.
- **מדדי היעילות ממשיכים להיות חזקים:** יחס היעילות (ההוצאות התפעוליות מסך ההכנסות) עמד ברבעון השני של השנה על 36.7%, בהשוואה ל-38.1% ברבעון המקביל אשתקד.

## התפתחות סעיפי המאזן

**המאזן המאוחד** ליום 30 ביוני 2024 הסתכם ב-685.1 מיליארד ש"ח, לעומת 686.5 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, ירידה בשיעור של 0.2%.

**האשראי לציבור, נטו**, הסתכם ב-416.3 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-407.4 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, עלייה בשיעור של כ-2.2%.

**האשראי ללקוחות הפרטיים בישראל** הסתכם ב-38.2 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-37.7 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, עלייה בשיעור של 1.5%.

**האשראי לדיור** הסתכם ב-133.9 מיליארד ש"ח לעומת 131.1 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, עלייה בשיעור של 2.2%.

**האשראי לעסקים קטנים בישראל** הסתכם ב-33.3 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-32.7 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, עלייה בשיעור של 1.8%.

**האשראי במגזר המסחרי בישראל** הסתכם ב-60.3 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-59.3 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, עלייה בשיעור של 1.6%.

**האשראי במגזר העסקי בישראל** הסתכם ב-124.0 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-124.0 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023.

**פיקדונות הציבור** הסתכמו בסוף הרבעון ב-552.6 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-554.6 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, ירידה בשיעור של 0.4%.

**הפיקדונות של הלקוחות הפרטיים בישראל** הסתכמו ב-258.5 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-250.8 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, עלייה בשיעור של 3.1%.

**הפיקדונות של העסקים הקטנים בישראל** הסתכמו ב-71.5 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-70.4 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, עלייה בשיעור של 1.6%.

**ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק** הסתכם בסוף הרבעון השני ל-55.5 מיליארד ש"ח בהשוואה ל-52.4 מיליארד ש"ח בסוף שנת 2023, גידול בשיעור של 5.9%.

**יחס הון עצמי רובד 1 של הבנק** עמד בסוף הרבעון השני על 11.96% בהשוואה ל-12.02% בסוף שנת 2023.

**יחס ההון הכולל** ליום 30 ביוני 2024 עמד על שיעור של 14.90% בהשוואה ליחס בשיעור של 15.07% ליום 31 בדצמבר 2023.

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים לאורך זמן של קבוצת בנק הפועלים

2023		2024				
רבעון ראשון	רבעון שני	רבעון שלישי	רבעון רביעי	רבעון ראשון	רבעון שני	
במיליוני ש"ח						
<b>נתוני דוח רווח והפסד עיקריים - התפתחות רבעונית</b>						
4,037	4,295	4,006	3,747	3,814	<b>4,384</b>	הכנסות ריבית, נטו
340	414	203	310	272	<b>322</b>	הכנסות (הוצאות) מימון שאינן מריבית
4,377	4,709	4,209	4,057	4,086	<b>4,706</b>	רווח מימוני, נטו
185	579	662	453	(14)	<b>(49)</b>	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
982	1,016	1,089	943	1,004	<b>1,026</b>	עמלות והכנסות אחרות
2,094	2,181	2,059	1,897	2,033	<b>2,106</b>	הוצאות תפעוליות ואחרות
3,080	2,965	2,577	2,650	3,071	<b>3,675</b>	רווח לפני מיסים
2,008	1,922	1,669	1,761	1,938	<b>2,238</b>	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק
17.0%	15.8%	13.4%	14.0%	14.6%	<b>16.4%</b>	תשואת הרווח הנקי (באחוזים)
2.77%	2.80%	2.65%	2.48%	2.53%	<b>2.78%</b>	מרווח מימוני מפעילות שוטפת (3)

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים לאורך זמן (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום	לשישה חודשים שהסתיימו ביום	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום	
31.12.2023	30.06.2023	30.06.2024	30.06.2023	30.06.2024	
<b>מדדי ביצוע עיקריים</b>					
15.0%	16.4%	<b>15.5%</b>	15.8%	<b>16.4%</b>	תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון (1)
1.09%	1.18%	<b>1.24%</b>	1.14%	<b>1.32%</b>	תשואת הרווח הנקי לנכסים ממוצעים (1)
3.17%	3.32%	<b>3.22%</b>	3.41%	<b>3.37%</b>	יחס הכנסות (2) לנכסים ממוצעים (1)
2.39%	2.50%	<b>2.44%</b>	2.56%	<b>2.58%</b>	יחס הכנסות ריבית, נטו לנכסים ממוצעים (1)
0.58%	0.58%	<b>0.59%</b>	0.57%	<b>0.60%</b>	יחס עמלות לנכסים ממוצעים (1)
38.5%	38.6%	<b>38.3%</b>	38.1%	<b>36.7%</b>	יחס יעילות - הוצאות תפעוליות לסך ההכנסות
2.67%	2.78%	<b>2.66%</b>	2.80%	<b>2.78%</b>	מרווח מימוני מפעילות שוטפת (1) (3)
129%	126%	<b>134%</b>	126%	<b>134%</b>	יחס כיסוי זילות (LCR)
128%	125%	<b>127%</b>	125%	<b>127%</b>	יחס מימון יציב נטו (NSFR) (4)

31.12.2023	30.06.2023	30.06.2024	
12.02%	11.51%	<b>11.96%</b>	יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון (5)
15.07%	14.68%	<b>14.90%</b>	יחס הון כולל לרכיבי סיכון (5)
6.92%	6.69%	<b>7.25%</b>	יחס מינוף (5)

(1) מחושב על בסיס שנתי.

(2) סך כל ההכנסות - הכנסות ריבית נטו והכנסות שאינן מריבית.

(3) רווח מימוני מפעילות שוטפת (ראה פרק התפתחויות מהותיות בהכנסות, בהוצאות וברווח כולל אחר בדוח הדירקטוריון וההנהלה) מחולק בסך-הכל נכסים פיננסיים לאחר הפרשה להפסדי אשראי ובניכוי יתרות בגין כרטיסי אשראי שאינן נושאות ריבית.

(4) למידע נוסף, ראה פרק סיכון זילות ומימון בדוח הדירקטוריון וההנהלה.

(5) למידע נוסף, ראה פרק הון, הלימות הון ומינוף בדוח הדירקטוריון וההנהלה.

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים לאורך זמן (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום	לשישה חודשים שהסתיימו ביום	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום	
31.12.2023	30.06.2023	30.06.2024	30.06.2023	30.06.2024	
<b>מדדי איכות אשראי עיקריים</b>					
1.92%	1.74%	<b>1.84%</b>	1.74%	<b>1.84%</b>	שיעור יתרת ההפרשה הכוללת להפסדי אשראי* מתוך האשראי לציבור
1.69%	1.50%	<b>1.60%</b>	1.50%	<b>1.60%</b>	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי בגין אשראי לציבור מתוך
1.06%	0.89%	<b>0.86%</b>	0.89%	<b>0.86%</b>	שיעור אשראי לציבור לא צובר או בפיגור של 90 יום או יותר מתוך האשראי לציבור
0.09%	0.07%	<b>0.04%</b>	0.12%	<b>(0.02%)</b>	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מתוך אשראי ממוצע לציבור
0.46%	0.38%	<b>(0.03%)</b>	0.57%	<b>(0.05%)</b>	שיעור ההוצאות (הכנסות) להפסדי אשראי מתוך אשראי ממוצע

במיליוני ש"ח

<b>נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד</b>					
7,360	3,930	<b>4,176</b>	1,922	<b>2,238</b>	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק
16,085	8,332	<b>8,198</b>	4,295	<b>4,384</b>	הכנסות ריבית, נטו
17,352	9,086	<b>8,792</b>	4,709	<b>4,706</b>	רווח מימוני, נטו(1)
5,297	2,752	<b>2,624</b>	1,430	<b>1,348</b>	הכנסות שאינן מריבית
3,892	1,929	<b>1,991</b>	961	<b>1,021</b>	מזה - עמלות
21,382	11,084	<b>10,822</b>	5,725	<b>5,732</b>	סך הכנסות
1,879	764	<b>(63)</b>	579	<b>(49)</b>	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
8,231	4,275	<b>4,139</b>	2,181	<b>2,106</b>	הוצאות תפעוליות ואחרות
4,492	2,419	<b>2,228</b>	1,171	<b>1,129</b>	מזה - משכורות והוצאות נילוות

**נתונים נוספים**

5.50	2.94	<b>3.12</b>	1.44	<b>1.67</b>	רווח נקי למניה המיוחס לבעלי המניות של הבנק - בסיסי (בש"ח)
1.69	1.18	<b>1.06</b>	0.58	<b>0.48</b>	סך-הכל דיבידנד למניה (בש"ח) (2)

\* לרבות הפרשה בגין יתרות חוץ מאזניות.

\*\* כולל הוצאה בגין בנקים וממשלות.

(1) רווח מימוני, נטו כולל הכנסות ריבית, נטו והכנסות (הוצאות) מימון שאינן מריבית.

(2) דיבידנד בגין התקופה הרלוונטית (לא כולל רכישה עצמית של מניות).

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים לאורך זמן (המשך)

ליום			
31.12.2023	30.06.2023	30.06.2024	
במיליוני ש"ח			
			<b>נתונים עיקריים מהמאזן</b>
686,530	668,784	<b>685,140</b>	סך-הכל נכסים
107,730	97,082	<b>107,821</b>	מזה - מזומנים ופיקדונות בבנקים
127,122	132,301	<b>123,948</b>	ניירות-ערך
407,381	400,136	<b>416,297</b>	אשראי לציבור, נטו
7,814	6,616	<b>8,036</b>	סיכון אשראי בעייתי, נטו
4,012	3,287	<b>3,449</b>	אשראי לציבור שלא צובר הכנסות ריבית (NPL)
634,100	619,441	<b>629,634</b>	סך-הכל התחייבויות
554,595	529,703	<b>552,612</b>	מזה - פיקדונות הציבור
9,085	10,793	<b>11,371</b>	פיקדונות מבנקים
21,800	24,804	<b>19,535</b>	אגרות-חוב וכתבי התחייבות נדחים
52,430	49,342	<b>55,506</b>	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
			<b>נתונים נוספים</b>
32.9	30.4	<b>33.7</b>	מחיר מניה לסוף תקופה (בש"ח)

בנק הפועלים 

Q2  
2024

**בנק הפועלים בע"מ**

**לפרטים נוספים**

**ניתן לפנות לדוברות הבנק**

רח' יהודה הלוי 63

תל-אביב 6578109

טלפון: 03-5673635

[www.bankhapoalim.co.il](http://www.bankhapoalim.co.il)